
Total 9 6 3

70 Holes Holes Holes

1 (-3) 67 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 67 35 24 13

2 (-2) 68 ภากร  เนยีมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 68 33 22 10

(-2) 68 พัชรพล  วฒันาดลิกกลุ (Am) Patcharapon  WATTHANADILOKKUL (Am) THA 68 33 22 11

(-2) 68 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 68 34 21 10

(-2) 68 ปรัตถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 68 34 22 11

6 (-1) 69 เอกชยั  แชม่สขุข ี  Aekachai  CHAMSUKKEE THA 69 33 23 11

(-1) 69 พลพพัิฒน ์ ผโลศลิป์ Polpipat  PHALOSILP THA 69 35 21 11

(-1) 69 ณัฐพร  เวยีงชนก Natthaporn  WIANGCHANOK THA 69 35 23 12

9 (Par) 70 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 70 30 20 9

(Par) 70 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA 70 34 22 11

(Par) 70 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 70 34 23 12

(Par) 70 สทุธนินท ์ ปัญโญ Suttinon  PANYO THA 70 34 24 11

(Par) 70 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 70 35 23 13

(Par) 70 สทิธพิล  นาคประนม (Am) Sittipol  NAKPRANOM THA 70 35 24 12

(Par) 70 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 70 38 25 12

16 (+1) 71 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 71 35 23 11

(+1) 71 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ Yanapat  CHAROENPATTANASATIT THA 71 35 23 11

(+1) 71 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี Pataweekarn  KUMMONTREE THA 71 36 23 11

(+1) 71 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล Sirasit  PRATEEPMONGKOL THA 71 36 23 12

(+1) 71 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 71 36 24 12

(+1) 71 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 71 37 25 14

(+1) 71 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 71 38 23 10

23 (+2) 72 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 72 35 23 10

(+2) 72 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 72 35 24 10

(+2) 72 Joh  TAKEUCHI Joh  TAKEUCHI JPN 72 36 23 11

(+2) 72 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 72 36 24 12

(+2) 72 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 72 36 24 13

(+2) 72 นติพัิฒน์  วงศฉั์ตรทอง Nitipath  WONGCHATTONG THA 72 37 24 12

(+2) 72 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMRUEN THA 72 37 25 12

(+2) 72 ธรีต ิ ลวูนิส์ Teerati  LEWINS THA 72 CUT 38 25 12

(+2) 72 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 72 OFF 38 26 11

32 (+3) 73 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 73 34 22 11

(+3) 73 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 73 35 24 11

(+3) 73 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 73 36 22 11

(+3) 73 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 73 36 24 11

(+3) 73 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 73 36 24 11

(+3) 73 วชริวทิย ์ เสาร่อน Wachirawit  SAORON THA 73 37 24 13

(+3) 73 ณัฐพล  พฤกษากร Nutthaphol  PRUCKSAKORN THA 73 37 25 11

(+3) 73 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 73 38 24 13

40 (+4) 74 สารนิ  เจรญิกลุ Sarin  CHAROENKUN THA 74 37 23 10

(+4) 74 ปิยชาต ิ อยูส่บาย Piyachad  YUSABAI THA 74 37 24 12

(+4) 74 ณัฐชนนท ์ ววิฒันธ์นาฒย์ Nutchanon  WIVATTANAT THA 74 37 26 12

(+4) 74 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ Chonjarern  BARAMITHANASETH THA 74 38 24 11

(+4) 74 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 74 38 25 13

(+4) 74 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ Chinathip  SAENGMANEECHOT THA 74 39 26 13

(+4) 74 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 74 39 26 15

47 (+5) 75 ฐติพัินธุ ์ กดุัน่ Thitiphan  KUDAN THA 75 36 24 12

(+5) 75 ปวนั  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 75 38 24 10
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(+5) 75 ศวิกร  ตวงภัทรพร Sivakorn  TUNGPATARAPORN THA 75 39 24 11

(+5) 75 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ Nathan  JUIVARAMIT THA 75 39 27 11

51 (+6) 76 ธรีะวฒัน ์ ตรกีอ้น Thirawat  TREEKON THA 76 38 26 14

(+6) 76 ณพล  บญุบชูาไชย Napol  BUNBUCHACHAI THA 76 41 27 13

53 (+7) 77 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์กัดิ์ Surasit  KAEWSUBSAK THA 77 36 23 11

(+7) 77 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chitsanupong  PHON-ANEK THA 77 38 26 14

(+7) 77 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 77 39 26 13

(+7) 77 ชยัพสิทิธิ ์ เสอืนาค Chaipisit  SUEANAK THA 77 39 26 14

(+7) 77 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 77 42 26 14

58 (+8) 78 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา Nuttarut  CHUENTA THA 78 38 25 13

(+8) 78 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ Chaiyasit  CHAIYACHOT THA 78 39 25 12

(+8) 78 เลศิ  ภักดภีมู ิ Lerd  BHAKDIBHUMI THA 78 39 27 15

(+8) 78 ปิยณัต ิ จตุเิวช Piyanat  JUTIWET THA 78 41 29 15

62 (+9) 79 เจนศลิป์  อึง้วฒันานนท์ Jensilp  UNGWATTHANANON THA 79 38 25 11

(+9) 79 ธนันชยั  ประเสรฐิแกว้ Thananchai  PRASERTKAEW THA 79 39 26 12

(+9) 79 คณุานนต ์ แมน้เขยีว Kunanon  MANKAEW THA 79 41 26 13

(+9) 79 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ Phetsukon  PHONPRADITTHANON THA 79 43 28 14

66 (+10) 80 รุจโิรจน ์ แจม่ใส Rujiroj  JAMSAI THA 80 40 27 13

(+10) 80 พรีพงษ์  ตนัชชัวาล Peerapong  TANCHATCHAWAN THA 80 41 23 11

68 (+11) 81 พัชกร  จันตาเวยีง Patchakorn  CHANTAWIANG THA 81 42 28 13

69 (+12) 82 สรวชิญ ์ อภญิญานันท ์(Am) Sorawit  APINYANUNT (Am) THA 82 39 25 12

(+12) 82 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 82 42 26 13

71 (+13) 83 ไซ  ไซสวสัดิ์ Sai  SAISAWAT THA 83 44 28 12

72 (+18) 88 ปิยะวฒัน ์ ชพูงษ์เดโชชยั Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI THA 88 45 28 14

73 RTD มรกต  โอเ่อีย่ม Morakot  O-IAM THA RTD

74 WD สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG THA WD



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3

4 5 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 5 4 3 4 35 35 70 Hole Hole Hole

1 (-3) 67 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 4 4 3 3 4 3 4 3 4 3 4 4 4 3 4 5 3 5 32 35 67 35 24 13

2 (-2) 68 ภากร  เนยีมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 4 4 4 3 4 5 4 3 4 4 3 4 4 3 5 3 3 4 35 33 68 33 22 10

(-2) 68 พัชรพล  วัฒนาดลิกกลุ (Am) THA Patcharapon  WATTHANADILOKKUL (Am) 4 4 5 3 4 4 4 3 4 4 4 3 3 3 5 4 3 4 35 33 68 33 22 11

(-2) 68 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 4 5 3 2 4 4 4 4 4 4 4 5 4 3 4 3 3 4 34 34 68 34 21 10

(-2) 68 ปรัตถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 3 3 5 4 3 4 34 34 68 34 22 11

6 (-1) 69 เอกชยั  แชม่สขุข ี  THA Aekachai  CHAMSUKKEE 4 5 4 3 5 3 4 3 5 4 4 2 4 3 5 4 3 4 36 33 69 33 23 11

(-1) 69 พลพพัิฒน์  ผโลศลิป์ THA Polpipat  PHALOSILP 3 4 4 3 5 3 4 3 5 5 4 5 4 3 3 3 3 5 34 35 69 35 21 11

(-1) 69 ณัฐพร  เวยีงชนก THA Natthaporn  WIANGCHANOK 3 5 3 3 4 4 3 4 5 4 4 4 4 3 4 5 2 5 34 35 69 35 23 12

9 (Par) 70 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 4 6 4 4 5 6 4 3 4 3 4 3 3 4 4 3 2 4 40 30 70 30 20 9

(Par) 70 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT 3 6 5 2 4 4 4 4 4 5 4 3 3 3 5 4 3 4 36 34 70 34 22 11

(Par) 70 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 4 5 5 3 5 4 3 3 4 3 4 4 3 3 5 4 3 5 36 34 70 34 23 12

(Par) 70 สทุธนินท ์ ปัญโญ THA Suttinon  PANYO 4 5 5 4 5 4 3 3 3 4 3 3 5 3 5 4 3 4 36 34 70 34 24 11

(Par) 70 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 3 5 4 3 5 4 3 4 4 4 3 5 3 4 3 4 4 5 35 35 70 35 23 13

(Par) 70 สทิธพิล  นาคประนม (Am) THA Sittipol  NAKPRANOM 4 5 3 3 3 4 5 4 4 3 5 3 4 3 5 5 3 4 35 35 70 35 24 12

(Par) 70 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 4 5 3 3 4 3 3 3 4 4 4 5 4 3 6 4 4 4 32 38 70 38 25 12

16 (+1) 71 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 5 4 4 3 4 4 4 4 4 5 4 3 4 3 5 4 3 4 36 35 71 35 23 11

(+1) 71 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ THA Yanapat  CHAROENPATTANASATIT 4 4 4 3 4 4 5 3 5 4 4 4 4 3 5 4 3 4 36 35 71 35 23 11

(+1) 71 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี THA Pataweekarn  KUMMONTREE 4 5 4 2 4 4 4 3 5 4 4 5 5 3 4 3 3 5 35 36 71 36 23 11

(+1) 71 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล THA Sirasit  PRATEEPMONGKOL 4 4 4 3 4 4 4 4 4 5 4 4 4 3 4 4 3 5 35 36 71 36 23 12

(+1) 71 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 3 5 4 3 5 4 4 3 4 4 3 5 4 3 5 6 2 4 35 36 71 36 24 12

(+1) 71 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 3 5 4 3 4 3 5 3 4 4 4 4 4 3 4 5 4 5 34 37 71 37 25 14

(+1) 71 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 3 5 5 3 4 3 4 3 3 4 5 6 5 3 5 4 2 4 33 38 71 38 23 10

23 (+2) 72 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 5 5 3 4 4 4 4 4 4 4 4 5 3 5 3 3 4 37 35 72 35 23 10

(+2) 72 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 4 5 4 3 6 4 4 3 4 4 4 3 5 4 5 4 2 4 37 35 72 35 24 10

(+2) 72 Joh  TAKEUCHI JPN Joh  TAKEUCHI 4 5 4 4 4 5 3 3 4 6 3 4 4 3 5 4 3 4 36 36 72 36 23 11

(+2) 72 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 4 5 5 3 4 4 4 3 4 5 4 3 4 4 4 4 3 5 36 36 72 36 24 12

(+2) 72 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 4 5 4 3 5 4 4 3 4 5 3 4 3 3 5 6 3 4 36 36 72 36 24 13

(+2) 72 นติพัิฒน ์ วงศฉั์ตรทอง THA Nitipath  WONGCHATTONG 4 4 4 3 4 4 4 4 4 5 4 4 4 3 5 4 3 5 35 37 72 37 24 12

(+2) 72 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMRUEN 4 5 4 3 5 4 3 3 4 4 4 4 5 4 4 4 3 5 35 37 72 37 25 12

(+2) 72 ธรีต ิ ลวูนิส์ THA Teerati  LEWINS 4 6 4 3 4 4 3 3 3 5 2 6 5 4 4 5 3 4 34 38 72 38 25 12

(+2) 72 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 4 5 4 3 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 7 3 3 5 34 38 72 38 26 11

Name
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3

4 5 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 5 4 3 4 35 35 70 Hole Hole Hole
NamePos. Score Total Name RES.

32 (+3) 73 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 5 5 5 3 4 4 5 3 5 4 4 4 4 3 4 4 3 4 39 34 73 34 22 11

(+3) 73 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 3 5 5 3 5 4 5 4 4 3 4 4 4 3 6 4 3 4 38 35 73 35 24 11

(+3) 73 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 4 4 4 5 4 4 3 5 5 4 5 3 3 5 4 3 4 37 36 73 36 22 11

(+3) 73 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 4 5 4 3 5 4 4 4 4 4 3 5 5 3 5 4 3 4 37 36 73 36 24 11

(+3) 73 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 3 4 5 3 5 4 5 3 5 4 4 4 4 3 6 4 3 4 37 36 73 36 24 11

(+3) 73 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 4 5 4 3 5 3 4 4 4 5 3 5 4 2 5 4 4 5 36 37 73 37 24 13

(+3) 73 ณัฐพล  พฤกษากร THA Nutthaphol  PRUCKSAKORN 5 5 3 3 4 4 5 3 4 3 4 5 4 5 5 3 3 5 36 37 73 37 25 11

(+3) 73 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 4 5 5 3 4 3 4 3 4 4 6 4 4 3 4 4 4 5 35 38 73 38 24 13

40 (+4) 74 สารนิ  เจรญิกลุ THA Sarin  CHAROENKUN 4 5 3 4 3 4 5 4 5 5 4 5 5 3 5 4 2 4 37 37 74 37 23 10

(+4) 74 ปิยชาต ิ อยูส่บาย THA Piyachad  YUSABAI 4 5 5 3 4 4 4 3 5 5 3 5 4 3 5 5 3 4 37 37 74 37 24 12

(+4) 74 ณัฐชนนท ์ ววิัฒนธ์นาฒย์ THA Nutchanon  WIVATTANAT 3 5 5 4 5 4 4 3 4 4 4 3 6 3 5 5 3 4 37 37 74 37 26 12

(+4) 74 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ THA Chonjarern  BARAMITHANASETH 4 5 4 3 5 4 4 3 4 5 4 5 5 3 5 4 3 4 36 38 74 38 24 11

(+4) 74 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 4 4 4 3 5 5 4 3 4 5 4 4 4 4 4 5 3 5 36 38 74 38 25 13

(+4) 74 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ THA Chinathip  SAENGMANEECHOT 4 7 3 2 4 5 3 3 4 4 4 5 4 4 5 4 4 5 35 39 74 39 26 13

(+4) 74 พงศกร  ปัญญาสุ THA Pongsakorn  PANYASU 4 4 3 3 4 6 4 3 4 4 4 5 3 3 5 4 5 6 35 39 74 39 26 15

47 (+5) 75 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น THA Thitiphan  KUDAN 4 6 4 3 7 3 5 3 4 4 4 4 5 3 4 5 3 4 39 36 75 36 24 12

(+5) 75 ปวัน  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 4 4 5 3 4 4 5 3 5 5 4 5 5 4 5 4 2 4 37 38 75 38 24 10

(+5) 75 ศวิกร  ตวงภัทรพร THA Sivakorn  TUNGPATARAPORN 4 4 5 2 5 4 4 3 5 5 4 6 4 4 5 4 3 4 36 39 75 39 24 11

(+5) 75 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ THA Nathan  JUIVARAMIT 4 6 4 3 4 4 4 3 4 3 5 4 7 4 5 5 2 4 36 39 75 39 27 11

51 (+6) 76 ธรีะวัฒน ์ ตรกีอ้น THA Thirawat  TREEKON 4 5 4 3 6 4 5 3 4 5 4 3 5 3 4 6 3 5 38 38 76 38 26 14

(+6) 76 ณพล  บญุบชูาไชย THA Napol  BUNBUCHACHAI 4 4 4 3 5 4 4 3 4 6 4 4 4 4 6 4 3 6 35 41 76 41 27 13

53 (+7) 77 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์ักดิ์ THA Surasit  KAEWSUBSAK 4 5 4 4 6 5 4 4 5 5 4 4 4 3 5 4 3 4 41 36 77 36 23 11

(+7) 77 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chitsanupong  PHON-ANEK 4 5 4 4 5 4 5 3 5 4 4 4 4 3 5 5 3 6 39 38 77 38 26 14

(+7) 77 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 4 5 5 3 5 4 4 4 4 4 4 5 5 3 5 4 4 5 38 39 77 39 26 13

(+7) 77 ชยัพสิทิธิ ์ เสอืนาค THA Chaipisit  SUEANAK 5 5 5 3 5 4 4 3 4 5 3 5 4 3 5 5 4 5 38 39 77 39 26 14

(+7) 77 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 3 5 4 3 5 4 4 3 4 5 6 5 4 3 5 5 4 5 35 42 77 42 26 14

58 (+8) 78 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา THA Nuttarut  CHUENTA 4 5 5 3 5 5 4 4 5 5 4 4 5 2 5 4 3 6 40 38 78 38 25 13

(+8) 78 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ THA Chaiyasit  CHAIYACHOT 4 5 4 3 7 5 4 3 4 4 3 7 5 3 5 5 3 4 39 39 78 39 25 12

(+8) 78 เลศิ  ภักดภีมู ิ THA Lerd  BHAKDIBHUMI 5 5 4 4 6 4 4 3 4 5 4 3 4 3 5 7 4 4 39 39 78 39 27 15

(+8) 78 ปิยณัต ิ จตุเิวช THA Piyanat  JUTIWET 5 6 4 4 5 3 4 3 3 3 5 4 5 4 5 6 4 5 37 41 78 41 29 15

62 (+9) 79 เจนศลิป์  อึง้วัฒนานนท์ THA Jensilp  UNGWATTHANANON 4 6 6 3 5 4 4 4 5 5 4 4 3 5 6 4 3 4 41 38 79 38 25 11

(+9) 79 ธนันชยั  ประเสรฐิแกว้ THA Thananchai  PRASERTKAEW 4 6 5 3 5 3 4 4 6 4 4 5 4 4 6 4 3 5 40 39 79 39 26 12

(+9) 79 คณุานนต ์ แมน้เขยีว THA Kunanon  MANKAEW 4 5 4 3 5 4 5 4 4 5 5 5 4 4 5 4 4 5 38 41 79 41 26 13

(+9) 79 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ THA Phetsukon  PHONPRADITTHANON 4 5 3 3 5 4 4 3 5 5 5 5 4 5 5 5 4 5 36 43 79 43 28 14

66 (+10) 80 รจุโิรจน ์ แจม่ใส THA Rujiroj  JAMSAI 4 5 5 3 6 5 4 4 4 5 4 4 5 3 6 4 4 5 40 40 80 40 27 13



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3

4 5 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 5 4 3 4 35 35 70 Hole Hole Hole
NamePos. Score Total Name RES.

(+10) 80 พรีพงษ์  ตันชชัวาล THA Peerapong  TANCHATCHAWAN 4 6 4 4 5 3 4 4 5 6 5 7 4 3 5 4 3 4 39 41 80 41 23 11

68 (+11) 81 พัชกร  จันตาเวยีง THA Patchakorn  CHANTAWIANG 4 6 4 3 5 5 4 4 4 4 4 6 6 4 5 5 3 5 39 42 81 42 28 13

69 (+12) 82 สรวชิญ ์ อภญิญานันท ์(Am) THA Sorawit  APINYANUNT (Am) 7 5 4 4 6 5 5 3 4 5 4 5 5 3 5 4 3 5 43 39 82 39 25 12

(+12) 82 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 5 5 4 2 6 4 5 4 5 5 4 7 6 3 4 4 4 5 40 42 82 42 26 13

71 (+13) 83 ไซ  ไซสวัสดิ์ THA Sai  SAISAWAT 5 5 4 3 6 4 5 3 4 6 4 6 5 4 7 5 3 4 39 44 83 44 28 12

72 (+18) 88 ปิยะวัฒน ์ ชพูงษ์เดโชชยั THA Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI 5 5 4 5 5 6 4 5 4 8 5 4 5 5 4 4 4 6 43 45 88 45 28 14

73 RTD มรกต  โอเ่อีย่ม THA Morakot  O-IAM RTD

74 WD สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ THA Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG WD


